[bookmark: _GoBack]令和○○年○○月○○日

○○○○株式会社
営業部営業課
○○○○様

大阪市○○区○○○―○―○
○○○○株式会社
営業部
○○○○

拝啓　時下ますますご盛業の段、お喜び申し上げます。
さて、１０日付でご依頼のございました「カメラ TV1320」５０セットの代金支払の件でございますが、こちらで調べましたところ、確かに先月末日付で○○銀行より、貴社の銀行口座宛てお振り込みさせていただいております。
何かのお手違いかと存じますので、今一度ご調査くださいますようお願い申し上げます。
なお、ご不明点がございましたら、ご遠慮なく営業部○○または経理部○○までお問い合わせください。
敬具